

Laçın'da askeri araç minibüsle çarpıştı 2 ŞEHİT, 14 YARALI



Laçın ilçesinde minibüs ile askeri araç çarpıştı. Kazada 2 askerimiz şehit olurken 14 kişi de yaralandı. Kazada dün akşam saatlerinde Çorum-Osmancık karayolu Laçın ilçesi yakınlarında meydana geldi. Kazanın ardından olay yerinde jandarma, polis ve sağlık görevleri sevk edildi. Kazada Jandarma Astsubay Çavuş Halit Gençler ile Uzman Jandarma Çavuş Bilal Ekinci isimli iki asker şehit oldu. Asker ve sivil olmak üzere 14 kişinin yaralandığı kazanın ardından vatandaşlar yardıma koştu. Daha sonra olay yerine gelen sağlık görevlileri olay yerine yaralıları ilk müdahaleyi yaptı. 3'DE



Beyaz ve İmal'den gazetemize ziyaret

Milliyetçi Hareket Partisi Belediye Meclis Üyesi Ali Beyaz ve Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum Şube Başkanı Ahmet Hattab İmal, gazetemizi ziyaret etti.

Dün gerçekleştirilen ziyarette Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile bir süre görüşen Beyaz ve İmal, gazetemizin kuruluşunun 1. Yılına da kutladı.

Kesin Karar'ın Çorum'da basın adına önemli bir boşluğu doldurduğunu ve Çorum'un umudu haline geldiğini dile getiren İmal ve Beyaz, gazetemize yayın hayatında başarılar diledi.

Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. (Cemal Akyol)

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

6 OCAK 2017 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

SU PARASINDA İNDİRİMİ MECLİS REDDETTİ

Vatandaşların büyük tepkisini çeken su zammının geri alınması için CHP ve MHP meclis üyelerinin verdiği önerge Belediye Meclisi'nde kabul görmedi.

CHP'li meclis üyeleri su ücretlerinde indirim yapılması için Belediye Meclisine yazılı önerge verdi. CHP'nin önergesi Belediye Başkanı Muzaffer Külçü'nün itirazı üzerine gündeme alınmadı. Çorum Belediyesi'nin geçtiğimiz ay su ücretlerine yaptığı zammın ardından yeni tarifeler 1 Ocak'tan itibaren uygulanmaya başladı. Ancak zamlar vatandaşların tepkisini toplamıştı. Bunun üzerine CHP'li meclis üyeleri su ücretlerinde en az yüzde 30 indirim yapılarak tarifelerin yeniden belirlenmesi için meclise bir önerge verdi.



CHP YÜZDE 30 İNDİRİM YAPILMASINI ÖNERDİ

CHP'li meclis üyelerinin imzasını taşıyan önergede, son yapılan zamların ardından ilimizdeki su fiyatlarının çevre iller arasında en yüksek fiyata ulaştığına dikkat çekildi. Ülkenin içinde bulunduğu ekonomik koşullarda dikkate alındığında yüksek miktarlardaki su faturalarının çorum halkının zorladığını ve sıkıntıya soktuğunu ifade eden CHP'li meclis üyeleri, halkın bu konudaki şikâyetlerinin dikkate alınarak, su ücretlerinde yüzde 30 indirim yapılarak tarifelerin yeniden belirlenmesini önerdi. 4'DE

BAZ İSTASYONU KAVGASI!

Çorum'daki baz istasyonunda tartışmalarında olar büyüdü. Mahalle sakinleri ile bahçesine baz istasyonu kurduran ev sahibi arasında kavga yaşandı. Darp edildiği iddia edilen ev sahibi ile mahalle sakinlerinden 3 kişi hastanelik oldu. Bahçelievler Mahallesi İpeklî Evler 5. sokakta baz istasyonu kurma çalışmalarında gerilim sürüyor. Bir süre önce başlatılan çalışmalara mahalle sakinlerinin tepkisi üzerine ara verilmişti. GMS şirketi bu sabah yeniden mahalledeki çalışmalara başlaması üzerine vatandaşlar bir kez daha toplandı. Çalışmanın yapıldığı alana gelen mahalle sakinlerinin tepkisi üzerine olay yerine çevik kuvvet ekipleri sevk edildi. 3'DE



Vali, Akkent'te sorun dinledi

Vali Necmeddin Kılıç, halk günü toplantılarını başlattı. Her hafta bir mahallede yapılması planlanan toplantıların ilki Akkent Mahallesi'nde gerçekleştirildi. 2'DE



Danışment Gazi İmam Hatip Okulu'ndan yardım kampanyası

Danışment Gazi İmam Hatip okul yöneticileri, öğretmen, öğrenci ve velilerin Halep mağdurlarına yardım amacıyla kampanya düzenlendi. Yardım kampanyasında toplanan 71 koli gıda, 185 kg kuruyula ve un, 45 kg makarna ve 3 çuval giysiden oluşan yardım Kızılay Çorum Şubesi Başkanlığı'na teslim edilmiştir. Okul Müdürü Orhan Demir açılan kampanya ve toplanan yardımlarla muhtaçları ve yüreğimizi rahatlatmaya çalıştık dedi. Kampanya ile toplanan malzemeleri öğretmen ve öğrencilerin yardımıyla teslim alan Kızılay Demeği Şube Başkanı Sedat Canbolat gönülden kopanlar için emeği geçen herkese teşekkür ederek en kısa zamanda yardımların hedefine ulaşacağını söyledi. (Haber Merkezi)

'KİRLİ OYUNLARA KARŞI DİMDİK DURACAGIZ'

AK Parti İl Teşkilatı, Boğazkale'de 2017 yılının ilk ilçe danışma meclisini gerçekleştirdi. Boğazkale ilçe binasında gerçekleştirilen toplantıya Ak Parti Çorum İl Başkanı Av.Mehmet Karadağ, ilçe koordinatörleri Cemalettin Polattaş ve Metin Ulcay, İl Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, İl Gençlik Kolları Başkanı Burak Köse ve İl yönetim kurulu üyeleri ve İlçe Başkanı Sadık Aşık, İlçe Belediye Başkanı Osman Tangazoğlu ve İlçe Teşkilatları katıldı. 7'DE



İl Özel İdare Genel Sekreteri Arslan, kırsalı kalkındırarak projeleri anlattı:

KÖYLERİMİZ ŞEHİR OLUYOR

İl Özel İdare Genel Sekreteri Ömer Arslan, Vali Necmeddin Kılıç'ın direktifleri doğrultusunda 2017 yılı içerisinde gerçekleştirilmesi planlanan 7 projeyi İl Genel Meclisi Üyeleri'ne anlattı. İl Genel Meclisi'nin dünkü toplantısında bir sunum yapan İl Özel İdare Genel Sekreteri Ömer Arslan, Figani Kaplıcası ve Günübürlük Tesis Yapımı Projesi, Asfalt Plent Tesis Kurulması Projesi, Kimse Açıkta Kalmasın Projesi, Damızlık Koç- Toklu Ağıl Yapımı Projesi, Kimse Açıkta Kalmasın Projesi, Küçükbaş Hayvanların Küpelenmesine Destek Projesi, Köylerimiz Şehir Olsun Projesi ile ilgili detayları İl Genel Meclis Üyeleriyle paylaştı. İl Özel İdaresi'nin 2017 yılı için büyük hedefler koyduğunu dile getiren Arslan, İl Genel Meclisi'nin projelere vereceği desteğin önemli olduğunu belirtti. 5'DE

"ŞİİRLİ MESAJ" MECLİSTE TARTIŞMA KONUSU OLDU

Belediye meclis toplantısında Belediye Başkanı Muzaffer Külçü ile CHP'li meclis üyeleri arasında 'siyaset' tartışmaları yaşandı. CHP meclis grup başkanı vekili Özgür Kılıç'ın meclis kürsüsünde okuduğu bir şiirin ardından Belediye Başkanı Muzaffer Külçü'nün CHP'yi eleştiren sözleri mecliste tartışma yarattı. Belediye Meclisi'nin 2017 yılı ilk toplantısı yapıldı. 15 maddelik gündemin ele alındığı toplantı öncesinde söz alan CHP Grup Başkan Vekili Özgür Kılıç "AKP'li olsam ne çıkar, CHP'li olsam ne çıkar?" isimli şiiri okudu. 4'DE



Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır
Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.
www.kesinkarar.com



Vali, Akkent'te sorun dinledi

Halk Günü toplantısının ilki Akkent'te yapıldı

Vali Necmeddin Kılıç, halk günü toplantılarını başlattı. Her hafta bir mahallede yapılması planlanan toplantıların ilki Akkent Mahallesi'nde gerçekleştirildi.

Kurum müdürlerinin de katıldığı toplantıda mahalle sakinleriyle bir araya gelen Vali Necmeddin Kılıç, Ak Kent'in sorunlarını dinledi.

Vali Kılıç, ilk olarak TOKİ Şehit Şükrü Özyol İlk ve Ortaokulu'nu ziyaret etti. Öğrenciler tarafından çiçekle karşılanan Vali Kılıç, okulda görev yapan öğretmenlerle görüştü. Ardından da okulun konferans salonunda mahalle sakinleri ile bir araya geldi. Toplantıya Yardımcısı Adem Sağan, Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabacıoğlu, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu ve Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük de katıldı.

Toplantıda ilk olarak Emniyet Müdürü Murat Kolcu, emniyet tedbirleri ile ilgili bir sunum yaptı. Kolcu, halktan suç ve suçlular konusunda emniyet güçlerine yardımcı olmalarını istedi.

Vali Necmeddin Kılıç da devlet milletine hizmet için var olduğunu dile getirdi. 15 Temmuz darbe girişimine de de-



ğinen Vali Kılıç, Türklerin 15 Temmuz'da dünyayı ayakta kendine kalkışlattığını söyleyen Vali Kılıç, böyle bir millete hizmetin şereflerinin en büyüğü olduğunu vurguladı. Kılıç, Türkiye'ye diz çöktürmek isteyenlerin, oyun üstüne oyun oynadıklarını ifade ederek, milletten devletin özellikle de güvenlik güçlerine yardımcı olmalarını istedi.

AKKENT'LİLER HALK OTOBÜSLERİNDEN DERTLİ
Akkent Mahallesi sakinleri, yaşadıkları

lan sıkıntılarını Vali Necmeddin Kılıç'a aktardılar. Mahalle halkının genel şikayeti belediye otobüsleriyle ilgiliydi.

Vali Necmeddin Kılıç'ın Halk Günü toplantısını katılan mahalle sakinleri adına ilk olarak muhtan Necip Güler söz aldı. Güler, belediyeden otobüs seferlerinin yeniden düzenlenmesini istedi. Akkent ve Devlet Hastanesi dışında başka hiçbir yere hattın olmadığını vurgulayan Güler, Ak Kent'ten Mimar Sinan ve Buhara-Ulukavak bölgesine otobüs seferi yapılmasını talep etti.

Başı boş köpeklerin sürekli mahalleyi istila ettiğini anlatan Güler, hayvanların özellikle de çocuklar için büyük tehlike arz ettiğini, hayvan barnağı görevlilerinin denetimlerinin sıklaştırılmasını istedi.

Mahalle sakinleri de söz alarak sorunlarını Vali Kılıç'a anlattı. Mahalle sakinleri sağlık ocağı ve semt pazarıyla ilgili taleplerde bulundu. Otobüslerle ilgili belediyeye sürekli müracaat etmelerine rağmen sorunlarına çözüm bulunmadığını dile getiren mahalle sakinleri Vali Kılıç'tan destek istediler. (Haluk Söylemez)



CHP'den ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç'a geçmiş olsun ziyareti...

Suvacı: Rejim değişikliği daha güvenli bir zamanda yapılmalı



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl ve Merkez İlçe Başkanlığı yöneticileri Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç'a geçirdiği özür kazandı. Geçmiş olsun ziyareti yapıldı.

CHP İl Başkanı Hasan Suvacı beraberinde Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere'nin yanı sıra İl ve Merkez İlçe Yöneticileri ile birlikte ziyaret ettiği ÇESOB'da Birlik Başkanı Yalçın Kılıç'a geçmiş olsun temennisinde bulunurken ayrıca Türkiye gündemi ve esnafın içinde bulunduğu sorunlarla ilgili görüş alışverişinde bulundu.

Ziyarette konuşan CHP İl Başkanı Suvacı, özellikle yaşanan son terör saldırılarına değinerek, bu saldırıların Türkiye Cumhuriyeti'ne ve toplumsal barışa yönelik yapılmış saldırılar olduğunu ifade etti. Amaçları sadece eğlenmek olan günahsız, suçsuz, savunmasız insanların canı tarafından katledilmesinin kabul edilmez bir durum olduğunu kaydeden Suvacı, Türkiye'nin zor bir süreçten geçtiğini, Türk milleti olarak bu süreçten de birlik ve beraberlik içerisinde çıkılacağına da inancının tam olduğunu belirtti. Bu süreçte herkesin birbirine kenetlenmesi ve sorumluluk içerisinde hareket etmesini gerektirdiğine değinen Hasan Suvacı, ortaklık yanın yerli iken Türkiye'nin sistem değişikliğine gitmesinin de yanlış olduğunu söyledi.

Sistem değişikliğinin toplumsal mutabakat içinde daha sonra gündeme alınması gerektiğini vurgulayan Suvacı, ülkenin durumu içler acısı halde iken, alelacele bir anayasa paketi ile başkanlık sisteminin getirilmesinin kendilerini rahatsız ettiğini savunarak, "İnsanların kafası kelimelerle oyalanıyor. Yapılacak olanın sistem değişikliği olduğu söyleniyor, oysaki yapılan rejim değişikliğidir. Rejim nedir, sistem nedir insanlara iyi anlatılmıyor. Oysaki sistem, rejimin içerisinden bir parçadır. İnsanlarımızın bu konuyu iyi düşünüp ona göre karar vermesini istiyoruz. 80 milyonun iradesi bir kişiye teslim edilemez. Anayasa toplumsal bir mutabakat belgesidir" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç ise, Türk halkı olarak tüm renklerimizle bir arada yaşamamız gerektiğini söyledi. İnsanların mezheple, ırkla ayrıştırılmaması gerektiğine değinen Kılıç, insanların Allah'ın bir kulu olduğu için sevmemiz ve saygı göstermemiz gerektiğini kaydetti.

Türkiye Cumhuriyeti'nin zor bir süreçten geçtiğini bu yüzden insanların ayrıştırılmaması gerektiğini ifade eden Yalçın Kılıç, "Siyasi görüşümüz ne olursa olsun tek derdimiz memleket olmalıdır" dedi. Kılıç ayrıca CHP İl Başkanı Hasan Suvacı'ya teröre lanet ve milli birlik yürüyüşüne katıldıkları ve destek oldukları için teşekkür etti.

Ziyarette ÇESOB Başkan Vekili Recep Gür, Yönetim Kurulu üyeleri Ömer Latif Akdağ, Lütfi Barut ve Necmettin Uzun ile esnaf odası başkanları Erdoğan Çerikçi, Tahsin Şahin, Mehmet Gayretli ve Nesimi Özbek da hazır bulundu. (Çağrı UZUN)

İskilip'te arkeolojik sit alanı

İskilip Kuz Köy ve Harun Köy arası Kızılan mevkii, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Arkeolojik Sit Alanı olarak tescillendi.

İskilip Kuz Köy ve Harun Köy arası Kızılan mevkisinde bulunan tarihi alanda tamamlanan araştırmalar sonucunda, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Ankara İl Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü'nün 27.12.2016 - 2384 Sayılı karar ile 23.000 metrekare alan Arkeolojik Sit Alanı ilan edilerek Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Mirası olarak tescillendi. Araştırmanın başvuru sahibi Mustafa Arık'tan alınan bilgiye göre, tescillenerek koruma altına alınan tarihi alanda araştırma ve inceleme çalışmalarını yürütüldüğü esnada coğrafi faktörler nedeniyle büyük ölçüde yer altında kalan Roma, Bizans ve Selçuklu Dönemine ait kalıntılar ve mimari yapılar bulunan bölgenin tarihi bir yerleşim yeri olduğu bilgisi alınmıştır. (Haber Merkezi)



Kızılay ile ihtiyaç sahiplerine yardım edin

Türk Kızılay'ı Çorum Şube Başkanı Sedat Canbolat, her yıl olduğu gibi bu yıl da Kızılay masa takvimi satış ve dağıtımına başladıklarını, elde edilen gelirin ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını ifade etti.

Konuyla ilgili yazılı bir açıklama yapan Canbolat, "Her yıl olduğu gibi 2017 yılında da Kızılay masa takvimi satış ve dağıtımına başladık. İhtiyaç olanlar için bedeli 7,00TL dir. Halkımız almış olduğu her takvim için Kızılay'a dolayısıyla ihtiyaç sahiplerine yardım yapmış olacaktır. Takvimler 0364 212 67 71 ve 0541 225 33 60 numaralı telefonlardan temin edilebileceği gibi bizzat Kızılay Şube Başkanlığı'ndan da temin edilebilecektir" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı. Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

"07.01.2017 Tarihinde Çorum İlı Sungurlu İlçesi Kırşal Şebekede 09:00-12:00 saatleri arasında bakım onarım çalışmalarını nedeniyle; Arifgazili, Arabaçaya, Kıranışla, Beylice, Gökçeköy, Karakaya, Beşdam, Gafulu, Demirşeh, Karaoğlu, Hacılarhanı, Türkhacılarhanı, Muratkolu, Akdere, Eşme, Çavuşköy, Cevheri, Oğlaközü, Kertme, Karakocacı, Gülderesi, Kaledere, Ortaköy, Sancalar, Oyaça, Üçözü, Topuz, Çayan, Güllük, Kızılcaışla, H. Osman, Yörükli, İkizli, Y. İkizli, Çulhalı, Dertli, İmirli, Boztepe, Kışla, Çingirler, Mahmatlı, Arıcı, Çiçekli, A. Fındıklı, İkizli, Eşkielma mezarası, Akçalı Enerji, 08.01.2017 Tarihinde Çorum İlı Merkez Kırşal Şebekede 09:00-17:00 saatleri arasında "3 Şahıs Çalışmaları" nedeniyle; Çeşmeören Köyü OG Gurubuna, 09.01.2017 Tarihinde Çorum İlı Merkez Kırşal Şebekede 09:00-17:00 saatleri arasında "3 Şahıs Çalışmaları" nedeniyle; Çeşmeören Köyü OG Gurubuna programlı olarak elektrik verilemeyecektir. (Haber Merkezi)



BAZ İSTASYONU KAVGASI!

Çorum'daki baz istasyonunda tartışmalarında olar büyüdü. Mahalle sakinleri ile bahçesine baz istasyonu kurduran ev sahibi arasında kavga yaşandı. Darp edildiği iddia edilen ev sahibi ile mahalle sakinlerinden 3 kişi hastanelik oldu.

Bahçelievler Mahallesi İpekli Evler 5. sokakta baz istasyonu kurma çalışmalarında gerilim sürüyor. Bir süre önce başlatılan çalışmalara mahalle sakinlerinin tepkisi üzerine ara verilmişti. GMS şirketi bu sabah yeniden mahalledeki çalışmalara başlaması üzerine vatandaşlar bir kez daha toplandı. Çalışmanın yapıldığı alana gelen mahalle sakinlerinin tepkisi üzerine olay yerine çevik kuvvet ekipleri sevk edildi.

4 KİŞİ HASTANELİK OLDU

Bu sırada evinin bahçesini GSM operatörüne kiralaayan Fatih Ö. ile mahalle sakinleri arasında tartışma yaşandı. Daha önceden de mahalle sakinlerinin üzerine motosiklet sürerek saldırıldığı iddia edilen ev sahibi Fatih Ö. ile mahalle

sakinleri arasında yaşanan sert tartışma kavgaya dönüştü. Geçtiğimiz günlerde baz istasyonu için açılan çukura girerek protesto eylemi yapan 60 yaşındaki Haydar Demir ile Fatih Ö. arasında başlayan kavgaya, Haydar Demir'in iki yakını da dahil oldu. İddiaya göre bıçaklı kavga sırasında taraflara polis müdahale ederek ayırdı. Kavga sırasında yüzünden yaralanan Fatih Ö. ile Haydar Demir ve iki yakını hastaneye kaldırıldı. Kavga ya karışan 4 kişi sağlık kontrolü ve tedavilerinin ardından ifadeleri alınmak üzere polis merkezine götürüldü. Tarafların birbirlerinden şikayetçi oldukları öğrenildi. Öte yandan baz istasyonu çalışmalarını bir kez daha durduruldu. Çevik kuvvet ekipleri de olay yerinde bekleyişini sürdürüyor. (Haluk Söylemez)



Sevgi Çarşısı, 'Sevgi' dağıtmaya devam ediyor

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından yürütülen Sevgi Çarşısı'nda, ihtiyaç sahibi 3000 öğrenciyi mont ve bot dağıtımını yapıyor.

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı bünyesinde 2 yıldır faaliyetini sürüten Sevgi Çarşısı, ihtiyaç sahiplerine hayır severlerden temin edilen giysileri bir mağaza ortamında dağıtmaya devam ediyor. Vakıf tarafından yapılan çalışmalar neticesinde bir hayır sever sivil toplum kuruluşunun desteği ile 3000 mont ve bot temin edildi. Okul idareleriyle birlikte yapılan titiz çalışmalar sonucunda belirlenen ilk ve ortaokullarda okuyan ihtiyaç sahibi öğrenciyi kişilik giyecek yardımı Sevgi Çarşısı vasıtasıyla yapılmaya başlandı.

Öte yandan ihtiyaç sahiplerinin kişilik ve yazlık kıyafet ihtiyaçlarını gidermek için her aileye yılda en az 2 kez yardım yapılıyor. 2016 yılında, 460.000 TL değerindeki giysi yardımı 6673 kişiye dağıtıldı. (Haber Merkezi)

Laçın'de askeri araç minibüsle çarpıştı 2 ŞEHİT, 14 YARALI

Laçın ilçesinde minibüs ile askeri araç çarpıştı. Kazada 2 askerimiz şehit olurken 14 kişi de yaralandı.

Kaza dün akşam saatlerinde Çorum-Osmanlı karayolu Laçın ilçesi yakınlarında meydana geldi. Kazanın ardından olay yerinde jandarma, polis ve sağlık görevleri sevk edildi.

Kazada Jandarma Astsubay Çavuş Halit Gençer ile Uzman Jandarma Çavuş Bilal İkinci isimli iki asker şehit oldu. Asker ve sivil olmak üzere 14 kişinin yaralandığı kazanın ardından vatandaşlar yardıma koştu. Daha sonra olay yerine gelen sağlık görevlileri olay yerine yaralıları ilk müdahaleyi yaptı. Kaza yapan askerlerin Laçın İlçe Jandarma komutanlığında görev yapan askerler olduğu, minibüsün ise Oğuzlar İlçesine ait yolcu minibüsü olduğu bildirildi.

Henüz kimliği öğrenilemeyen askerlerden biri olay yerinde şehit olurken, diğeri ise ağır yaralı olarak kaldırıldığı Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesinde hayatını kaybetti. (Haluk Söylemez)



2 bin ihtiyaç sahibine sıcak yemek ulaştırılacak

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, yılın her günü ihtiyaç sahibi aileleri kucaklamaya devam ediyor.

1991 yılından beri sosyal devlet olmanın gereğini yerine getirmek için faaliyetini çeşitlendirerek sürdürmekte olan Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı yılın 365 günü 216 aileye 2

öğün yetecek şekilde sıcak yemek ve ekmeğe verme çalışmasını başlattı. Çorum Merkez'de evde sıcak yemek pişirebilecek durumu olmayan yaşlı, hasta, engelli veya kimsesiz ihtiyaç sahiplerinin sıcak yemeklerini, haftanın 7 günü evlerine ulaştırılacak. Yardıma muhtaç vatandaşların

ayağına hizmet götürmek için 30 Aralık 2016 tarihinden itibaren aşevinde dağıtılan yemekler, ilk önce mevcut hak sahiplerinin evlerine dağıtılmaya başlandı. Devamında ise aşevinin hedef kitesinde olan diğer aileler dahil edilerek her gün 2000 kişiye sıcak yemek dağıtımı yapılması hedefleniyor.

Yardımlaşma geleneğini kaybetmeyen Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'na yardımda bulunmak isteyenler ise, TR 88 0001 5001 5800 7274 5018 15 (Aşevi ve Nakdi Bağışlar), TR 32 0001 5001 5800 7295 7857 87 (Şartlı Bağışlar) hesap numaralarından bağışta bulunabilecek. (Haber Merkezi)



'ŞİİRLİ MESAJ' MECLİSTE TARTIŞMA KONUSU OLDU

Belediye meclis toplantısında Belediye Başkanı Muzaffer Külcü ile CHP'li meclis üyeleri arasında 'siyaset' tartışmaları yaşandı.

CHP meclis grup başkan vekili Özgür Kılıç'ın meclis kürsüsünde okuduğu bir şiirin ardından Belediye Başkanı Muzaffer Külcü'nün CHP'yi eleştiren sözleri mecliste tartışma yarattı.

Belediye Meclisi'nin 2017 yılı ilk toplantısı yapıldı. 15 maddelik gündemin ele alındığı toplantı öncesinde söz alan CHP Grup Başkan Vekili Özgür Kılıç "AKP'li olsam ne çıkar, CHP'li olsam ne çıkar?" isimli şiiri okudu. CHP Grup Başkan Vekili Kılıç, okuduğu şiirin son bölümünde ise şu dizlere yer verdi;

*Yapıyorsak zengin fakir demeden suyuna çöpüne zam,
Bulamıyorsak Çorum trafiğine bir çözüm tam,
AKP'li olsak ne çıkar, CHP'li olsak ne çıkar?
Getiremediyse dünyanın merkezi Çorum'a
Hediyemiz olsun havaalanı Yozgat'a
Kalmazsa Çorum'a bizden bir fayda,
AKP'li olsak ne çıkar, CHP'li olsak ne çıkar?*

Öz eleştirisi içeren bu şiire Belediye Başkanı Muzaffer Külcü tepki gösterdi. "AKP'li olsak ne çıkar, CHP'li olsak ne çıkar?" cümlesini eleştiren Belediye Başkanı Külcü, "CHP'li olursan yokluğa mahkum olursun, ülke de kriz ve kaos olur. En sonunda gelirler darbe yaparlar" diyerek sert açıklamalarda bulundu.

"HİZMETİ BİRLİKTE YAPALIM"

Başkan Külcü'nün CHP'ye yönelik sert sözleri üzerine CHP'li meclis üyeleri Necdet Biçer ve Kenan Kellerbağı söz aldı. Kellerbağı, "günümüz birlik günü buna ihtiyacımız var bunu yapacaksa beraber yapalım batana beraber sahip çıkıyoruz hizmette de birlik ve beraberlik için olalım" dedi.

"POLEMĞİ EN İYİ BEN YAPARIM"

Belediye Başkanı Muzaffer Külcü de "Bu işi polemik haline getirmeyelim. Eğer polemik haline gelirse bu işi en iyi yapanlardan biri benim" dedi.

(Haluk Söylemez)



Denetim Komisyonu yeniden belirlendi

Belediye Meclisi'nin dünkü toplantısında Çorum Belediyesi'nin 2016 yılı gelir-gider ve hesap işlemlerini incelemek üzere ilgili kanun gereği Denetim Komisyonu üyelikleri için seçim yapıldı. Yapılan seçim sonucunda Belediye Meclis Üyeleri arasından 3 kişi belirlendi. Mecliste grubu bulunan siyasi partilerin üye sayılarına göre üye verdikleri Dene-

tim Komisyonunun 2 üyesi AK Parti, 1 üyesi ise CHP grubundan belirlendi. Gizli oyla yapılan seçimde Denetim Komisyonu üyeliği için AK Parti Grubu İsmail Akgöz ve Seyhan Gülhan, CHP Grubu ise Nevzat Biçer'i aday gösterdi. Yapılan seçim sonucunda İsmail Akgöz, Seyhan Gülhan ve Nevzat Biçer Denetim Komisyonuna seçildiler. (Haber Merkezi)

Çorum'da olası terör olaylarını engellemek, asayişini sağlamak amacıyla plaka tanıma ve güvenlik sistemi kurulacak

Güvenlik sistemi oluşturulacak

Çorum Belediye Meclisi'nin 2017 yılı Ocak ayı toplantısı dün Belediye Başkanı Muzaffer Külcü'nün başkanlığında yapıldı.

15 gündem maddesinin görüşülerek karara bağlandığı toplantıda; MHP Belediye Meclis Üyesi Ali Beyaz ile CHP Belediye Meclis Üyelerinin ortaklaşa verdikleri su tarifesi konusundaki gündem dışı teklifleri, gündeme alınmadı. Başkan Külcü, böyle bir teklifin Belediye Meclisi'nin çalışma esaslarına uygun olmadığını, yazının öncelikle Tarife Komisyonu'na verilmesi gerektiğini, Tarife Komisyonu'na müracaat yerinin ise meclis olmadığını anlatarak öneriyi gündeme almamak istemedi.

Bunun için mecliste bir oylama yapıldı. CHP ve MHP grubunun önerisinin gündeme alınması, oy çokluğuyla reddedildi.

3 kişilik Denetim Komisyonu'nun yeniden belirlendiği toplantıda 2017 yılında zabıta ve itfaiye personeline verilen fazla çalışma ücretleri de kanun gereği yeniden belirlendi.

Ayrıca 2017 yılında sözleşmeli olarak çalışacak personel



ücretleri de Maliye Bakanlığı'nın belirleyeceği oran doğrultusunda yeniden artırıldı.

TERÖR VE ASAYİŞ OLAYLARINI ÖNLEMEK İÇİN GÜVENLİK SİSTEMİ OLUŞTURULACAK

Toplantının bir diğer gündem maddesi olarak da İl Jandarma Komutanlığı ile ortak proje için belediye başkanına yetki verildi.

Başkan Külcü, Milli İstihbarat Teşkilatı ve Askerlik Lojmanlarının bulunduğu bölgede güvenlik sistemi oluşturulacağını, olası terör olaylarını engellemek, asayiş

sağlamak amacıyla plaka tanıma ve güvenlik sistemi kurulacağını, bunun için Jandarma Teşkilatına yardımcı olacağını söyledi.

BELTAŞ A.Ş.'nin sermaye artırımının da yapıldığı toplantıda şirketin sermayesinin 2 milyon 500 bir TL'ye çıkarılması kabul edildi. (Haber Merkezi)

Su ücretlerine indirim önergesi Mecliste gündeme alınmadı

CHP'li meclis üyeleri su ücretlerinde indirim yapılması için Belediye Meclisine yazılı önerge verdi. CHP'nin önergesi Belediye Başkanı Muzaffer Külcü'nün itirazı üzerine gündeme alınmadı. Çorum Belediyesi'nin geçtiğimiz ay su ücretlerine yaptığı zammın ardında yeni tarifeler 1 Ocak'tan itibaren uygulanmaya başladı. Ancak zamlar vatandaşların tepkisini toplamıştı. Bunun üzerine CHP'li meclis üyeleri su ücretlerinde en az yüzde 30 indirim yapılarak tarifelerin yeniden belirlenmesi için meclise bir önerge verdi.

diğında yüksek miktarlardaki su faturalarının çorum halkının zorladığını ve sıkıntıya soktuğunu ifade eden CHP'li meclis üyeleri, halkın bu konudaki şikâyetlerinin dikkate alınarak, su ücretlerinde yüzde 30 indirim yapılarak tarifelerin yeniden belirlenmesini önerdi.

ÖNERGE GÜNDEME ALINMADI

CHP'nin gündeme alınmak için Belediye Başkanlığına sunduğu bu yazılı önergeye Belediye Başkanı Muzaffer Külcü itiraz etti. Külcü, böyle bir önergenin mecliste görüşülemeyeceği ve tarife komisyonunda ele alınması gereken bir konu olduğu gerekçesiyle önergenin geri çekilmesini ya da oylamaya sunulmasını istedi. CHP'li meclis üyeleri ise önergeyi geri çekmeyince yapılan oylamada Ak Parti grubunun çoğunluk oyları ile önerge gündeme alınmadı. (Haluk Söylemez)

CHP YÜZDE 30 İNDİRİM YAPILMASINI ÖNERDİ

CHP'li meclis üyelerinin imzasını taşıyan önergede, son yapılan zamların ardından ilimizdeki su fiyatlarının çevre iller arasında en yüksek fiyata ulaştığına dikkat çekildi. Ülkenin içinde bulunduğu ekonomik koşullarda dikkate alın-



Girişimci öğrencilerden Rektör Alkan'a ziyaret

Teknokent'te kurdukları ilk öğrenci firmasında yaptıkları çalışmalarla büyük başarılar elde eden Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğrencileri Eyüp Bayazit ve Mustafa Serdar, Teknokent Müdürü Doç. Dr. İrfan Kurtbaşı ile birlikte Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ı ziyaret etti.

Uzun süren Ar-Ge çalışmaları sonucunda yazılım ve tasarımı tamamen kendilerine ait olan ve ismini ASİST BM4 olarak belirledikleri basketbol şut makinasını tamamlayan öğrencilerimiz Eyüp Bayazit ve Mustafa Serdar, yüz tanıma, performans ölçme ve raporlama özellikleri olan basketbol şut makinasının Türk basketbolunun gelişimine ve Türk sporcuların daha iyi yetişmesi için büyük katkıları sağladığına inandıklarını ifade ederek, "Hitit Üniversitesi'nde olduğumuz için kendimizi ayrıcalıklı hissediyor ve büyük mutluluk duyuyoruz. Elde ettiğimiz bir başarı varsa, bu başta Rektörümüz Prof. Dr. Reha Metin Alkan ve değerli hocalarımızın bizleri her türlü konuda desteklemesiyle oldu. Rektörümüz, öğrenci olarak ne yapmak istediyseniz büyük bir destek vererek bizleri cesaretlendirdi. Hocamızın bizlere olan desteği ve ufku muza açan yaklaşımı, bizim yol haritamızı oldu. Bizlere sundukları fırsatlardan ve vermiş ol-



duğu desteklerden dolayı Rektörümüz çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Teknogirişim Sermaye Desteği Programından yararlanarak kurdukları firma ile Teknokent'te yer alan üniversite öğrencilerinin elde ettikleri başarıdan dolayı büyük gurur duyduğunu vurgulayarak sözlerine başlayan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alkan da "Öğrencilerimiz, teknokent-

teki ilk öğrenci firmasını kurarak, şuna kadar muadilleri yurtdışında üretilen ancak yapmış oldukları yoğun Ar-Ge çalışmaları neticesinde basketbol şut makinasının yerli üretimine başladılar. Hiç şüphesiz ülkemizin geleceğe umutla bakmasına vesile olan gençlerimize inanıp onları desteklediğimiz sürece çok büyük projelere imza atacaklardır. Öğrencilerimizin daha

başarılı çalışmalar yapacağına olan inancım tamdır" dedi.

Ar-Ge faaliyetlerinin uzun soluklu, sabır gerektiren ve günümüzde kültürel bir zorunluluk haline geldiği dile getiren Rektörümüz Prof. Dr. Alkan, ülkemizde de son yıllarda ekonomik alanda yakalanan istikrarın kalıcı hale getirilmesi ve sürdürülebilir bir büyüme için vazgeçilmez bir unsur olan ih-

racatın ekonomideki ağırlığını artırmak için inovasyon, Ar-Ge, tasarım ve markalaşmaya büyük önem verilmesi gerektiğini belirten Rektör Alkan, "2023 hedeflerine ulaşmak için yıllık ortalama %10'un üzerinde ihracat artışına ihtiyacımız bulunmaktadır ve bunun için de katma değeri yüksek ürünlerin üretilmesi ve ihracatı gerek. Bu tür ürünler ise Ar-Ge, inovasyon ve ileri teknolojiye dönük çalışmalar gerektiriyor. Bu alanlarda yapılacak harcamalar başlangıçta yüksek gibi görünse de orta ve uzun vadede kesinlikle geri dönüşü olacaktır. Zira her yıl Ar-Ge'ye yapılacak 1 milyar USD'lik yatırımın gelecek 10 yıl boyunca Türkiye GSYİH'nı %1 arttıracığı ifade edilmektedir" diye konuştu.

Bilginin, Ar-Ge ve inovasyonun en önemli hazine olduğunun altını çizen Rektör Alkan, "Ar-Ge yapacak, çalışacak, atılım yapacak insanlara ihtiyacımız var. Ülkelerin gücünü belirleyen unsurların başında Ar-Ge ve teknoloji üretmek geliyor. Katma değeri yüksek olan, bilimsel değeri yüksek olan, teknoloji ağırlıklı ürünler üretmeliyiz" diyerek bir sanayi şehri olan Çorum'a katma değeri yüksek, nitelikli Ar-Ge faaliyetlerini hayata geçirme noktasında Teknokent'in büyük önem arz ettiğini vurguladı. (Haber Merkezi)

İl Özel İdare Genel Sekreteri Ömer Arslan, kırsalı kalkındırarak projeleri anlattı:

KÖYLERİMİZ ŞEHİR OLUYOR



İl Özel İdare Genel Sekreteri Ömer Arslan, Vali Necmeddin Kılıç'ın direktifleri doğrultusunda 2017 yılı içerisinde gerçekleştirilmesi planlanan 7 projeyi İl Genel Meclisi Üyeleri'ne anlattı.

İl Genel Meclisi'nin dünkü toplantısında bir sunum yapan İl Özel İdare Genel Sekreteri Ömer Arslan, Fıgani Kaplıcası ve Günübirlik Tesis Yapımı Projesi, Asfalt Plent Tesisi Kurulması Projesi, Kimse Açıkta Kalmasın Projesi, Damızlık Koç- Toklu Ağıl Yapımı Projesi, Kimse Açıkta Kalmasın Projesi, Küçükbaş Hayvanların Küpelenmesine Destek Projesi, Köylerimiz Şehir Olsun Projesi ile ilgili detayları İl Genel Meclisi Üyeleriyle paylaştı.

İl Özel İdaresi'nin 2017 yılı için büyük hedefler koyduğunu dile getiren Arslan, İl Genel Meclisi'nin projelere vereceği desteğin önemli olduğunu belirtti.

Öte yandan Arslan'ın 2017 yılı içerisinde gerçekleştirilmesi planlanan projenin detayları şöyle oldu:

FİGANİ KAPLIÇASI

Mecitözü İlçesi Fıgani Köyü sınırları içerisinde Mecitözü-Amasya karayolu üzerinde 98 dönümlük arazi de jeotermal tesisi ve günübirlik tesis yapılacak. Bu kapsamda 3 bin metrekare alana hamam, 415 metrekare alana kafeterya, 650 metrekare alana kongre merkezi, spor alanları, 60 metrekarelik alanlara 6 adet yöresel ürün satış dükkanları, piknik alanları, mescit, çocuk oyun alanları, WC ve akaryakıt istasyonu yapılacak. Projenin yaklaşık maliyeti ise 6 milyon 500 bin TL olarak açıklandı.

ASFALT PLENT TESİSİ

Saatte 240 ton üretim kapasiteli, elektronik kontrolü tam otomatik düzenekli asfalt plent tesisi yapılacak.

KİMSE AÇ KALMASIN

Kimse Açıkta Kalmasın Projesi kapsamında Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile İl Özel İdaresi tarafından ihtiyaç sahibi 2 bin aileye 2 öğün yemek evlerine servis edilecek. İl Özel İdaresi, servis ve personel teminini yapacak.

KİMSE AÇIKTA KALMASIN

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile İl Özel İdaresi ortaklığında gerçekleştirilecek proje kapsamında köylerde evleri eskiyen ya da barakada kalan vatandaşlara 1+1 evler yapılacak. Proje kapsamında mutfak, yatak odası, oturma odası, banyo ve tuvalet olmak üzere 55 metrekareden oluşacak. Her bir evin maliyeti 40 bin 900 TL olarak belirlenirken 25 bin TL'sini Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı karşılayacak. Kalan



15 bin 900 TL'yi ise İl Özel İdaresi temin edecek.

KÖYLERİMİZ ŞEHİR OLUYOR

İl Özel İdare Genel Sekreteri Ömer Arslan, köylerin yavaş yavaş şehir konforuna ulaşması için yoğun bir çaba sarf ettiklerini dile getirdi. Proje kapsamında köylere sentetik halı saha, mesire yeri ve aile parkı, açık hava spor aletleri, çocuk oyun grubu ve kır kahvesi yapılacaktır. Her bir sentetik halı sahanın maliyeti 170 bin TL, mesire yeri ve aile parkı için 175 bin TL, açık hava spor aletleri kurulumu 10 bin TL, çocuk oyun grubu kurulumu için 8 bin TL ve kır kahvesi yapımı için 50 bin TL ödenek aktarılacaktır.

KÜÇÜKBAS HAYVANLARIN KÜPELENMESİNE DESTEK

2017 yılında gerçekleştirilmesi planlanan projelerden birisi de Vali Necmeddin Kılıç'ın Alaca ziyaretinde açıkladığı küçükbaş hayvanların küpelenmesine destek projesi olacaktır. Proje kapsamında küçükbaş hayvan yetiştiricilerinden küpe parası alınmayacaktır. 50 bin TL'lik maliyeti ise İl Özel İdaresi karşılayacaktır.

AĞIL YAPIMI

Damızlık Koç- Toklu Ağıl Yapımı Projesi kapsamında Ak Karaman cinsi damızlık koç yetiştirilmesi amacıyla Ovasaray Köyü'ne 300 adet küçükbaş hayvan kapasiteli bir ağıl yapılacaktır. Bu uygulamayla birlikte Ak Karaman cinsi damızlık koçun nesli korunmuş olacaktır. Proje, Çorum İli Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliği ile birlikte gerçekleştirilecek. (Çağrı UZUN)

İl Genel'de Denetim Komisyonu seçildi

İl Genel Meclisi, Ocak ayı toplantıları devam ediyor. Dün Halil İbrahim Kaya Başkanlığı'nda yapılan toplantıda 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 17. maddesi gereğince İl Özel İdaresi'nin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimi amacıyla Denetim Komisyonu'nun oluşturulması ve gizli oyla üye seçiminin yapılması hususu görüşüldü. Denetim Komisyonu'nun 5 kişiden oluşması uygun görülürken, komisyona üye seçimi yapıldı. Komisyon üyeleri, siyasi partilerin meclisteki dağılımlarına göre 4 AK Parti'den, 1 CHP'den belirlendi.

AK Parti grubunun öngergisini Grup Başkanı

Abdullah Meteoglu açıkladı. Denetim Komisyonunda AK Parti'den İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, Boğazkale İl Genel Meclis Üyesi Abdullah Meteoglu, Merkez İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur Özzehinli, Ortaköy İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Çelik seçilirken, Cumhuriyet Halk Partisi'nden ise, Mecitözü İl Genel Meclis Üyesi Haydar Erdem seçildi.

Öte yandan toplantıda denetim komisyonunun seçilmesinin ardından Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'nda 2017 yılında Merkez ve ilçelerde görev yapacak hayırsever vatandaşlar belirlendi. (Çağrı UZUN)



Karşıyaka İlkokulu, meclis gündeminde

1980 yılında yapılan ve halen faal olarak eğitim hizmeti veren Karşıyaka İlkokulu, İl Genel Meclisi gündemine taşındı.

Ocak ayı toplantılarına devam eden İl Genel Meclisi, Karşıyaka İlkokulu'nu görüştü. Dodurga İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Çatar ve Mecitözü İl Genel Meclis Üyesi Haydar Erdem gündem dışı bir önerge vererek, "Karşıyaka İlkokulu 1980 yılında yapılmıştır. Bu bina bir yığımadır. Bu bina sahanın orta yerine yapılmış, çocukların oynayacağı saha tamamen bölünmüş, çocukların oyun sahası daralmış ve neredeyse yok durumdadır. Bu bina yığıma olması nedeniyle birikmişler tarafından belirtildiği gibi tamiri mümkün değildir. Bu binanın hemen hemen her yerinde zemin katın tüm koridorlarında baştan başa



Haydar Erdem



Mustafa Çatar

çatıların oluşmuştur. Bu binada öğrencilerin ders yaptıkları sınıflar tamamen çatlamıştır. Okul müdürü ve öğretmenlerin önerilerine göre okulun depreme dayanıklı olup olmadığının konusunda fiziki durumun

incelenip buna göre gereğinin yapılmasını meclisimizin takdirlerine sunuyoruz" diye konuştu. Söz konusu önerge, araştırılıp rapora bağlanmak üzere Eğitim Komisyonuna havale edildi. (Çağrı UZUN)

Üzeyir Esenkaya

İşsizlik maaşları araştırılacak

İl Genel Meclisi Sanayi ve Ticaret Komisyonu, Çorum'da işsizlik maaşı alan vatandaşları araştırarak maaşından yararlanma oranı nedir? İşsizlik maaşından yararlanma şartları nelerdir? Ne kadar süreli ödeme yapılmaktadır?" şeklinde gündem dışı bir önerge verdi.

Söz konusu önerge, araştırılıp rapora bağlanmak üzere Sanayi ve Ticaret Komisyonu'na havale edildi. (Çağrı UZUN)

Yurdanur Özzehinli

İzcilik projeleri araştırılacak

Merkez İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur Özzehinli ve İskilip İl Genel Meclis Üyesi Yusuf Kaya, Çorum'da izcilik adına Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü'nün ne gibi çalışmalar yaptığının araştırılmasını istedi.

İl Genel Meclisi'nin dünkü toplantısında gündem dışı bir önerge veren Merkez İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur Özzehinli ve İskilip İl Genel Meclis Üyesi Yusuf Kaya, "Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü izcilik alanında ne gibi çalışmalar yapıyor? Hangi projeler gerçekleştiriliyor? Izcilik çalışmalarını ilimizde kaç gencimize ulaştırıyor. Araştırılıp meclisimizin ve kamuoyunun bilgilendirilmesini takdirlerimize sunuyoruz" dedi.

Söz konusu önerge, araştırılıp rapora bağlanmak üzere Gençlik ve Spor Komisyonu'na havale edildi. (Çağrı UZUN)

HiTÜ'de işbirliği protokolü imzalandı

Hitit Üniversitesi, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü arasında Genel, Mesleki ve Teknik Kurslar düzenlemelerine ilişkin işbirliği protokolü imzalandı.

Hitit Üniversitesi Rektörlük Binası Senato Salonu'nda düzenlenen tören ile imzalar atıldı. Törene Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erkan Elfaz Ermiş, İŞKUR İl Müdürü Ali Şahan ile kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

İmzalanan protokol kapsamında; toplumsal ve tarımsal alanda yaşanan teknolojik gelişmeleri takip ederek, bilen ve üretimde bu bilgilerini kullanabilen, gelişmelere tanışık, toplumumuzda ihtiyaç duyulan nitelikli insan kaynağının oluşturulabilmesi amaçlanıyor.

Törende projeye ilişkin detayları paylaşan Hitit

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, üniversitelerin sadece eğitim veren kurumlar olmadığına aynı zamanda bulunduğu şehrin hatta bölgenin sosyo-kültürel kalkınmasına da katkı sağlaması gerektiğine inandığını belirterek Hitit Üniversitesi'nin farklı alanlarda düzenlediği sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklerle toplumun her kesimine hitap etmeye gayret ettiğine dikkat çekti.

Yapılan protokol çerçevesinde başta Arıcılık ve An Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Hitit Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinin (HİTİSEM) yürüttüğü eğitim faaliyetleri kapsamında An Yetiştiriciliği Sertifika Programı düzenlenmesinin planlandığını açıklayan Rektör Alkan, Çorum'daki arı yetiştiricilerinin bilgi seviyelerinin artırılabilmesi ve destek programlarından faydalanabilmeleri için böyle bir eğitim programı düzenlenmesinin planlandığını ifade etti. (Haber Merkezi)



NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

BULUT ECZANESİ <small>(TEL: 223 00 99) DUMLUPINAR 7.SK. NO:3 ÖZEL ELİT PARK HASTANESİ KARŞISI</small>	MACİTOĞLU ECZANESİ <small>(TEL: 221 44 08) BAHÇELİEVLER MH. M.A.ERSOY CD.NO:144/B LOZAN KAVSAĞI</small>	NUSRET ECZANESİ <small>(TEL: 611 41 62) BUHARAEVLER MAH. 5. CAD. NO. 10/C - BİM - YUNUS MARKET ARASI</small>
---	---	--

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

	Cuma	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
En Yüksek	7°C	6°C	-2°C	-2°C
En Düşük	3°C	1°C	-3°C	-6°C



STOPER TAKVİYESİ

Çorum Belediyespor, bu yılın ilk yarısında Kırklarelispor'da forma giyen stoper Ahmet Şahbaz ile sezon sonuna kadar kiralık olarak anlaştı. Çorum Belediyespor, dün yaptığı görüşmeler sonrasında 2. Lig takımlarından Kırklarelispor'dan stoper Ahmet Şahbaz ile sezon sonuna kadar kiralık olarak anlaştı. Sezonun ilk yarısında Kırklarelispor'da tamam tecrübeli futbolcu 4'ü Ziraat Türkiye Kupası maçı olmak üzere 13 maçta forma giydi. 1991 Kahramanmaraş Andının doğumlu olan Ahmet Şahbaz, 1920 Kahramanmaraşspor altyapısında futbola başladı. Kahramanmaraşspor A.Ş.'de profesyonel olan savunma oyuncusu daha sonra sırasıyla Beylerbeyi, Arsinspor, Silivrispor, Sivasspor, Alanyaspor ve Tokatspor takımlarının formasını giydi.

SÜPER LİGDE DE FORMA GİYDİ

Çorum Belediyespor'un yeni transferi Ahmet Şahbaz, Sivasspor'un Süper Lig'de oynadığı 2014-2015 sezonunda 3'ü lig maçı olmak üzere 7 maça çıktı. Devre arasında PTT 1. Lig takımlarından Alanyaspor'a transfer olan burada da 17 maçta forma şansı buldu.

"KATKI SAĞLAYACAĞINA İNANDIĞIMIZ FUTBOLCULARLA GÖRÜŞÜYÖRÜZ"

Genel Kaptan Yetkin Özbey, Akın'dan sonra Ahmet'i de kadrolarına dahi ettiklerini söyledi. Özbey, gerekli görüldükleri mevkilere 1 ya da 2 isim daha takviye ederek Çorum'a tam kadro dönmek için görüşmelerinin devam ettiğini dile getirdi. (Haber Merkezi)

ÇORUM BELEDİYESPOR TEPECİK İLE YENİŞEMEDİ

Çorum Belediyespor, dün oynadığı 4. hazırlık maçında 2. Lig takımlarından Büyükçekmece Tepecikspor ile golsüz berabere kaldı.

SAHA: Emirhan Spor Tesisleri 2 No'lu Saha.

HAKEMLER: Levent Meriç Özcan, Bora Abaloğlu, Ali Yıldar.

ÇORUM BELEDİYESPOR: Burak Onur, Ufuk (Tahir), Yakup Kayış, Ahmet (İmam), Hüseyin, Emrullah, Bilal, Sebahattin, Salim (Aykut), Ferhat (Selim), Yeldar (Burak Gündoğdu).

BÜYÜKÇEKMECE TEPECİKSPOR: Burak Cengiz (Ramazan), Anıl (Hüseyin), Hasan (Fırat), Semih Kaya, Caner (Mert), Osman, Soner (Gökhan Aydaş), Burak Sarı (Deniz), Recep, Onur (Gökhan Çakır), Semih Usta (Alperen)

GOL: Yok

3. Lig 1. Grup'ta şampiyonluk mücadelesi veren Çorum Belediyespor, Antalya'da ikinci yan hazırlıklarına devam ediyor. Çorum Belediyespor, hazırlıklar kapsamında dün Emirhan Spor Tesisleri'nde Tepecikspor ile karşı karşıya geldi. Maç, golsüz eşitlikle sonuçlandı. (Haber Merkezi)



Başkan Gül'den 12 maddelik çalışma

2. ve 3. Lig Kulüpler Birliği Başkan ve Başkan Yardımcıları, Çorum Belediyespor'un kamp yaptığı otelde bir araya geldiler. Geçtiğimiz ay yapılan Genel Kurul sonunda oluşan 2. ve 3. Lig Kulüpler Birliği'nde Başkan Cengiz Günaydın ile birlikte Başkan Yardımcısı olarak görev alan Kulüp Başkanı Zeki Gül ve Kaya Büyükbayraktar, bugün yapılacak yönetim kurulu öncesinde son durumu değerlendirdiler. Kulüp Başkanı Zeki Gül, yapılan görüşmelerde hazırladığı 12 maddelik bir çalışmayı başkan ve yardımcılarına sundu. Halen devam eden görüşme sonunda alınan kararlar doğrultusunda bugün yapılacak olan Yönetim Kurulu toplantısında yeni oluşturulacak kurullar ve diğer çalışmalarla ilgili bazı bilgi alışverişinde bulunuldu. (Haber Merkezi)

PLC ve operatör eğitimi

Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde 2012 yılında OKA desteği ile kurulan ve Omron tarafından da desteklenen PLC ve SCADA Eğitim Laboratuvarında, önde gelen kuruluşlarından biri olan Alapala firması bünyesinde bulunan personele yönelik ileri seviye PLC ve Operatör eğitimi verildi.

Eğitim, Hitit Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Bölüm Başkanı Yrd.Doç.Dr. Mehmet Fatih Işık ve Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu'nda görevli Öğr.Gör. Hilmi Yanmaz tarafından veriliyor. Eğitimlerde ayrıca otomasyon sistemleri için özel uygulamalar da içeriyor.

Proje eğitimlerinden Yrd.Doç.Dr. Mehmet Fatih Işık, bu tip projelerin Üniversite-Sanayi işbirliğinin çok önemli bir parçası olduğunu, üniversitenin, Çorum sa-



nayisine desteğinin sürekli olacağını, her türlü işbirliği için çalışmalarının devam ettiğini ifade etti. Kursiyerler ise böyle bir eğitimin Hitit Üniversitesi tarafından verilmesinin önemine değinerek, bu

imkânı sağlayan başta Sayın Hitit Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Reha Metin Alkan'a, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Ali Kılıçarslan'a ve öğretim elemanlarına teşekkürlerini iletti. (Haber Merkezi)



Hitit Masterlar, Zonguldak ile karşılaşacak

TMVFL Türkiye Masterler ve Veteranlar Futbol Federasyonu Batı Karadeniz Grubunda ilk yarının son maçları hafta sonunda oynanacak üç karşılaşmayla tamamlanacak.

SAMSUN METRO VETERANLAR, YAŞA VE YAŞAT KARABÜK VETERANLAR

TMVFL Batı Karadeniz Grubunda ilk yarının son maçında zirvede yer alan iki takım karşı karşıya gelecek. Lig lideri Samsun ile lig ikincisi Karabük Veteranlar maçı haftanın sonucu en çok merakla beklenen maçı. İlk dört hafta sonunda, bir tarafta kendi evinde hiç puan kaybetmeyen Samsun Metro Veteranlar takımı diğer tarafta ise deplasmanda ki bütün maçlarını kazanan Yaşa ve Yaşat Karabük Veteranlar takımı. İki iddialı takımın maçı Pazar günü saat 12.00'de 19 Mayıs Stadi Yanındaki 1 nolu Sentetik sahada oynanacak.

ÇORUM HİTİT MASTERLER, ZONGULDAK VETERANLAR

Topladığı puanlarla gruplar 3. sırada bulunan Çorum Hitit Masterler takımı ile 5. sırada yer alan Zonguldak Veteranlar takımının mücadelesi Cumartesi günü saat 13.00'te Çorum 1 nolu sentetik sahada oynanacak. Üst sıralardaki iddiasını sürdürmek isteyen Çorum takımı kendi evinde bu defa kazanmak

istiyor. Zonguldak Veteranlar ise deplasmanda kazanarak ilk deplasman puanını almak istiyor.

BARTIN KOZCAĞIZ BELEDİYESPOR, AKÇAKOCA GÖKSPOR VETERANLAR

Batı Karadeniz Grubunda oynanacak son maç Bartın Kozcağız Sentetik stadında Cumartesi günü saat 13.00'te oynanacak. Topladığı 5 puanla grupta 4. sırada yer alan Bartın Kozcağız Belediyespor kendi evindeki son maçı da kazanarak zirveden kopmak istemiyor. Akçakoca Veteranlar ise grupta ilk puanını son maçında kazanma peşinde. TMVFL Batı Karadeniz Grubunda ikinci yarı maçları 4-5 Şubat tarihlerinde başlayacak. (Haber Merkezi)

TMVFL-2016-2017 SEZONU BATI KARADENİZ LİGİ									
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1	Metro Samsun Veteranlar	4	4	0	0	18	6	12	12
2	Yaşa ve Yaşat Karabük Veteranlar	4	2	2	0	10	4	6	8
3	Çorum Hitit Masterler	4	1	2	1	8	7	1	5
4	Bartın Kozcağız Belediyesi	4	1	2	1	9	11	-2	5
5	Zonguldak Veteranlar	4	1	0	3	8	10	-2	3
6	Akçakoca Gök Spor Veteranlar	4	0	0	4	1	16	-15	0